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

MATINHA | Teresina 



MUSEUS, TEATROS OU ARENAS DE SHOWS

IMOVEL

VALOR R$ 1.000,00
Condomínio R$ 0,00

IPTU R$ 0,00

Total R$ 1.000,00


 
(86) 3089-9494

G&G IMÓVEIS

(86) 3089-9494

FALE COM O(A) CORRETOR(A)

AGENDAR UMA VISITA

Documentação IMÓVEIS (2812902)         SEI 21.0.000025928-1 / pg. 11

https://www.gg-imoveis.com/
https://www.gg-imoveis.com/aluguel/imovel/belo-horizonte/todos-os-bairros/0-banheiros+0-quartos+0-suites+0-vagas
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https://api.whatsapp.com/send?phone=55863089-9494&text=Ol%C3%A1,%20Gostaria%20de%20mais%20informa%C3%A7%C3%B5es%20sobre%20o%20im%C3%B3vel%20para%20ALUGAR,%20visto%20no%20site%20MALTA%20IM%C3%93VEIS!.
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Não foi encontrado nenhuma atração próximo a esse imóvel

Buscar outro(a) Sala Comercial nesta região:

MATINHA | Teresina 



MATINHA É UM ÓTIMO LOCAL PARA SE MORAR

Conheça os arredores dessa região e saiba mais sobre os diferenciais do

bairro MATINHA

Ver imóvel para alugar no MATINHA 


Visita Virtual

AGENDAR VISITA

SEU E-MAIL

E-MAIL
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Encontrar
imóvel ideal?
Não se preocupe. Deixe seu email e telefone
que um especialista irá te ajudar.

E-MAIL

SEU TELEFONE

DDD + TELEFONE

Obrigado por entrar em contato!

BUSCAR IMOVEIS

Imóveis Similares

cond. R$ 240,00

Rua Bolívia

CIDADE NOVA Teresina - PI

R$ 135.000,00

47,25 m² 3 qto 1 vg

Primeiro Slide

cond. R$ 350,00

Rodovia BR343

NOVO URUGUAI Teresina - PI

R$ 139.990,00

875,00 m² 0 qto 0 vg

Primeiro Slide

cond. R$ 0,00

Quadra - Q , CASA - 15

CJ EDUARDO COSTA Teresina - PI

R$ 140.000,00

60,70 m² 3 qto 3 vg

Primeiro Slide

cond

Rua Um IV

Colorado Teresina - PI

R$ 145.000,00

55,00 m² 2 qto

Primeiro Slide

Atuamos na locação, venda e

incorporação de imóveis

residenciais ou comerciais, novos

ou usados. Conte conosco! |

Desde 2009 | Nossa história,

nossa propaganda!

A G&G IMÓVEIS

Quem Somos

Blog

Área do cliente

Favoritos

IMÓVEIS

Imoveis à venda

Imoveis para alugar

DESTAQUES

Condomínios

Anuncie seu imóvel

TELEVENDAS

atendimento@gg-imoveis.com

Rua Santa Luzia n° 1131
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© 2021 | G&G IMÓVEIS - Desenvolvido por Universal Software Rua Santa Luzia n° 1131


(86) 3089-9494 - Locação


(86) 98114-0399 - Locação


(86) 99994-4551 - venda

REDES SOCIAIS
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https://www.universalsoftware.com.br/
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https://www.facebook.com/gegimoveisthe/
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 FOTOS  MAPA  RUA Cód. Imóvel 2424

Início / Aluguel / PIRAJA / Rua Rui Barbosa

20,00 m² 0,00 m² 0 quartos 1 banheiros 0 Vagas 0 Suite

SALA COMERCIAL NO PIRAJÁ
PIRAJA, Teresina - PI

DESCRICAO DO IMÓVEL

SALA COMERCIAL SENDO 01 SALA COM BANHEIRO, AR CONDICIONADO.

EXCELENTE LOCALIZAÇÃO. ÁREA COMUM TEM UMA RECEPÇÃO E 01

BANHEIRO.

CARACTERÍSTICAS INTERNAS

 Ar
condicionado

CARACTERÍSTICAS EXTERNAS

Proximidades

TRANSPORTE PÚBLICO

Não foi encontrado nenhuma estação próximo a esse imóvel

Buscar outro(a) Sala Comercial nessa região 

FACULDADES

Não foi encontrado nenhuma Universidade próximo a esse imóvel

Buscar Sala Comercial em Teresina 


IMOVEL

VALOR R$ 500,00
Condomínio R$ 0,00

IPTU R$ 0,00

Total R$ 500,00


 
(86) 3089-9494

G&G IMÓVEIS

(86) 3089-9494

FALE COM O(A) CORRETOR(A)

AGENDAR UMA VISITA
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Buscar outro(a) Sala Comercial nesta região:

PIRAJA | Teresina 



MUSEUS, TEATROS OU ARENAS DE SHOWS

Não foi encontrado nenhuma atração próximo a esse imóvel

Buscar outro(a) Sala Comercial nesta região:

PIRAJA | Teresina 



PIRAJA É UM ÓTIMO LOCAL PARA SE MORAR

Conheça os arredores dessa região e saiba mais sobre os diferenciais do

bairro PIRAJA

Ver imóvel para alugar no PIRAJA 


Visita Virtual

AGENDAR VISITA

SEU E-MAIL

E-MAIL
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Encontrar
imóvel ideal?
Não se preocupe. Deixe seu email e telefone
que um especialista irá te ajudar.

E-MAIL

SEU TELEFONE

DDD + TELEFONE

Obrigado por entrar em contato!

BUSCAR IMOVEIS

Imóveis Similares

cond. R$ 0,00

TODOS OS SANTOS

Todos os Santos Teresina - PI

R$ 126.000,00

0,00 m² 2 qto 1 vg

Primeiro Slide

cond. R$ 160,00

Avenida Noé Mendes

SAO SEBASTIAO Teresina - PI

R$ 130.000,00

58,00 m² 2 qto 1 vg

Primeiro Slide

cond. R$ 150,00

Avenida Mirtes Melão

GURUPI Teresina - PI

R$ 130.000,00

40,00 m² 2 qto 1 vg

Primeiro Slide

co

Loteamento Boa Esperança

JOIA TIMON - MA

R$ 130.000,00

70,00 m² 2 qto

Primeiro Slide

Atuamos na locação, venda e

incorporação de imóveis

residenciais ou comerciais, novos

ou usados. Conte conosco! |

Desde 2009 | Nossa história,

nossa propaganda!

A G&G IMÓVEIS

Quem Somos

Blog

Área do cliente

Favoritos

IMÓVEIS

Imoveis à venda

Imoveis para alugar

DESTAQUES

Condomínios

Anuncie seu imóvel

TELEVENDAS

atendimento@gg-imoveis.com

Rua Santa Luzia n° 1131
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https://www.gg-imoveis.com/casa-residencial-a-venda-2-quartos-1-vaga-todos-os-santos-teresina-pi/1202
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https://www.gg-imoveis.com/condominio-montevideo/1914
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https://www.portalunsoft.com.br/area-do-cliente/geg
https://www.gg-imoveis.com/anuncie-seu-imovel
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© 2021 | G&G IMÓVEIS - Desenvolvido por Universal Software Rua Santa Luzia n° 1131


(86) 3089-9494 - Locação


(86) 98114-0399 - Locação


(86) 99994-4551 - venda

REDES SOCIAIS
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